様式第5号(第9条関係)
	商工業創業支援・事業所等整備促進事業完了報告書

　　年　　月　　日

氷川町長　　　　　　　　　　　様

申　請　者

	住　　　所

	事業所名

	代表者氏名
	㊞

	電話番号

	　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助の決定を受けた氷川町創業支援・事業所等整備促進事業について完了したので、次のとおり報告します。

	補助対象事業所等　の　所　在
	氷川町

	事業の内容
※いずれかに○
	①創業支援事業
	②リフォーム等事業
	③機械・器具等整備事業

	事　業　金　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	　円

	※対象事業費　　　　　　　　　　　円
	　円

	事業実施期間
	着工年月日　　　年　 月　 日
	完了年月日　　　年　 月　 日

	添 付 書 類 等
	□事業代金の請求明細書及び領収書等の写し
[bookmark: _GoBack]□事業実施後の事業所等の現況及び事業実施箇所の写真
□開業届・廃業届（個人）又は登記事項証明書（法人）（新規創業
及びリフォーム等事業による事業承継の場合）
□建物の登記事項証明書（新築の場合）
□その他

	※印の対象事業費及び下記の枠内は事務局確認事項欄のため記入しないでください。

	事業が完了したことを確認する。
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　職名　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　職名　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞